АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2016                                   г. Котовск                                               № 1446

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы, утверждённую

постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы (далее – Муниципальная

программа), утверждённую постановлением администрации города от

16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы»

(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. По всему тексту муниципальной программы и приложений к ней

слова «МБОУ ДОД «Котовская ДШИ» заменить словами «МБУ ДО

«Котовская ДШИ».

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Муниципальной программы цифры «261230,5»

заменить цифрами «261229,2», цифры «33902,4» заменить цифрами

«33901,1», цифры «758,9» заменить цифрами «757,6», цифры «10,6» заменить

цифрами «9,3».

1.3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы цифры «261230,5» заменить цифрами «261229,2», цифры

«33902,4» заменить цифрами «33901,1», цифры «758,9» заменить цифрами

«757,6», цифры «10,6» заменить цифрами «9,3».

1.4. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на

2014-2020 годы» к Муниципальной программе в подпрограмме «Наследие» в

строке 1.2 «Комплектование фондов документов муниципальных библиотек

города» цифры «10,6» заменить цифрами «9,3». В строке «Итого по

подпрограмме» цифры «4368,5» заменить цифрами «4367,2», цифры «10,6»

2

заменить цифрами «9,3». В строке «Итого по муниципальной программе»

цифры «33902,4» заменить цифрами «33901,1», цифры «10,6» заменить

цифрами «9,3».

1.5. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

культуры» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к

Муниципальной программе в разделе 1 в строке «Ответственный

исполнитель – отдел культуры и архивного дела  администрации города»

цифры «33902,4» заменить цифрами «33901,1», цифры «10,6» заменить

цифрами «9,3». В строке «Соисполнитель МБУ «ЦБС» цифры «2574,0»

заменить цифрами «2572,7», цифры «10,6» заменить цифрами «9,3».

1.6. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта подпрограммы «Наследие» Муниципальной

программы цифры «34447,6» заменить на цифры «34446,3», цифры «4368,5»

заменить цифрами «4367,2», цифры «10,6» заменить цифрами «9,3», цифры

«30,9» заменить на цифры «29,6».

1.7. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» подпрограммы

«Наследие» Муниципальной программы цифры «34447,7» заменить цифрами

«34446,3», цифры «30,9» заменить цифрами «29,6», цифры «10,6» заменить

цифрами «9,3», цифры «4368,5» заменить цифрами «4367,2».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю  (Лукошина) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

культуры» на 2014-2020 годы на официальном сайте органов местного

самоуправления города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                        А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

3

Начальник отдела культуры и

архивного дела  администрации

города

Т.Д. Лукошина

Начальник отдела экономической

политики  администрации города

Н.С. Москалева

Заместитель начальника юридического

отдела администрации города

Я.В. Карпова

Управляющий делами

администрации города

А.В. Плаксин

Заместитель начальника финансового

отдела администрации города

Заместитель главы администрации

города

Н.Н. Кузнецова

В.В. Пичугина

Лукошина

4-49-13